平成 16 年 9 月 28 日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之

電話番号：03-3343-6680

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社ＮＳＭ研究会は、本日開催の取締役会において、平成 16 年

10 月 13 日開催予定の臨時株主総会で「定款の一部変更に関する件」が承認されることを条

件として、下記のとおり、商号変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．新 商 号 株式会社中野サンプラザ

２．変更予定日 平成 16 年 10 月 13 日

３．変更の理由 株式会社ＮＳＭ研究会の関連会社である株式会社まちづくり中野 21 が、

平成 16 年 9 月 28 日開催の取締役会において、平成 16 年 9 月 29 日に全

国勤労青少年会館（中野サンプラザ；東京都中野区中野四丁目 1番 1号）

にかかる購入契約を締結することを決定いたしました。当該事実を受け、

株式会社ＮＳＭ研究会として全国勤労青少年会館（中野サンプラザ）と

の関連性を明確にするために商号を変更するものであります。

以 上